
UCHWAŁA NR XXIV/270/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 6 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2016 rok

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/169/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2016 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 22/2016 Burmistrza Żnina z dnia 29 stycznia 2016 r.,

- Uchwałą Nr XVII/177/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 lutego 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr 47/2016 Burmistrza Żnina z dnia 7 marca 2016 r.,

- Uchwałą Nr XVIII/200/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 marca 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr 92/2016 Burmistrza Żnina z dnia 14 kwietnia 2016 r.,

- Uchwałą Nr XIX/214/ 2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 kwietnia 2016 r.,

- Zarządzenie Nr 103/2016 Burmistrza Żnina z dnia 28 kwietnia 2016 r.,

- Uchwałą Nr XX/229/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 maja 2016 r,

- Zarządzeniem Nr 127/2016 Burmistrza Żnina z dnia 30 maja 2016 r,

- Uchwałą Nr XXII/245/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr 155/2016 Burmistrza Żnina z dnia 14 lipca 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr 173/2016 Burmistrza Żnina z dnia 4 sierpnia 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr 190/2016 Burmistrza Żnina z dnia 26 sierpnia 2016 r.,

- Uchwałą Nr XXIII/248/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 września 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr 202/2016 Burmistrza Żnina z dnia 19 września 2016 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 2 ust. 1 wysokość wydatków budżetowych nie ulega zmianie i wynosi 91 509 839,38 zł. W załączniku 
Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a do niniejszej 
uchwały.

2) W § 2 ust.1 tiret pierwsze wysokość wydatków bieżących nie ulega zmianie i wynosi 82 177 287,30 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 3551



3) W § 2 ust.1 tiret drugie wysokość wydatków majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 9 332 552,08 zł. W 
załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 4 628 917,00 zł.

5) W § 11 pkt 2 zmienia się kwota rezerwy celowej z kwoty 274 560,00 zł na kwotę 252 560,00 zł.

6) W § 11 pkt 2 lit. b zmienia się kwota rezerwy celowej na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych, 
których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie 
opracowania budżetu z kwoty 74 560,00 zł na kwotę 52 560,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3551



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/270/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 6 października 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2016 rok

w zł
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 220 989,30 22 000,00 5 242 989,30
60014 Drogi publiczne powiatowe 104 316,00 22 000,00 126 316,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

95 000,00 22 000,00 117 000,00

758 Różne rozliczenia 359 276,00 - 22 000,00 337 276,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 359 276,00 - 22 000,00 337 276,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 74 560,00 - 22 000,00 52 560,00

Razem: 91 509 839,38 0,00 91 509 839,38

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2016 rok w podziale na wydatki bieżące i majątkowe

w zł
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5220989,3 1334169,63 1334169,63 0 1334169,63 0 0 0 0 0 3886819,67 3886819,67 860000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 5242989,3 1334169,63 1334169,63 0 1334169,63 0 0 0 0 0 3908819,67 3908819,67 860000 0
przed zmianą 104316 9316 9316 0 9316 0 0 0 0 0 95000 95000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 060014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 126316 9316 9316 0 9316 0 0 0 0 0 117000 117000 0 0
przed zmianą 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0

6300

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 

po zmianach 117000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117000 117000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3551



inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

przed zmianą 359276 284716 284716 0 284716 0 0 0 0 0 74560 74560 0 0
zmniejszenie -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22000 -22000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0758 Różne rozliczenia

po zmianach 337276 284716 284716 0 284716 0 0 0 0 0 52560 52560 0 0
przed zmianą 359276 284716 284716 0 284716 0 0 0 0 0 74560 74560 0 0
zmniejszenie -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22000 -22000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 337276 284716 284716 0 284716 0 0 0 0 0 52560 52560 0 0
przed zmianą 74560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74560 74560 0 0
zmniejszenie -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22000 -22000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06800

Rezerwy na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne po zmianach 52560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52560 52560 0 0

przed zmianą 91509839,38 82177287,3 51358668,15 30069946,92 21288721,23 6699559,56 23472267,99 15087,6 0 631704 9332552,08 9332552,08 907051,66 0
zmniejszenie -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22000 -22000 0 0
zwiększenie 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 91509839,38 82177287,3 51358668,15 30069946,92 21288721,23 6699559,56 23472267,99 15087,6 0 631704 9332552,08 9332552,08 907051,66 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3551



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/270/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 6 października 2016 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2016 r.

Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział $ Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Rok 
budżetowy 

2016 
(7+8+9+10)

Dochody 
własne jst

Przychody 
budżetu-wolne 

środki,o 
których mowa 

w art..217 
ust.2 pkt 6 

ustawy

Środki pochodzące 
z innych źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Zmiana 
06.10.2016r. n/k Jednostka realizująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

400 40002 6050
FS-16 Wykonanie projektu i 
dokumentacji budowy wodociągu w 
Jaroszewie”

3075,00 3075,00 3075,00
N

FS

Dział Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3075,00 3075,00 3075,00

2 600 60016 6050 FS-16 Modernizacja drogi gminnej w 
Gorzycach, działka nr 139 (wspólna 
inwestycja sołectw: Dochanowo, 
Gorzyce, Słabomierz)

1 000,00 1 000,00 1 000,00 N

FS

3 600 60016 6050 FS-16 Modernizacja drogi gminnej w 
Gorzycach, działka nr 139 (wspólna 
inwestycja sołectw: Dochanowo, 
Gorzyce, Słabomierz)

5 978,05 5 978,05 5 978,05 N

FS

4 600 60016 6050 FS-16 Modernizacja drogi gminnej w 
Gorzycach, działka nr 139 (wspólna 
inwestycja sołectw: Dochanowo, 
Gorzyce, Słabomierz)

987,00 987,00 987,00 N

FS

5 600 60016 6050 FS-16 Wykonanie chodnika na odcinku 
drogi gminnej do boiska wiejskiego w 
Wenecji - II etap

15 154,62 10 354,62 10 354,62
A

0,00 K
FS

6 600 60016 6050 Budowa ulicy Polnej w Żninie 752 881,60 721 000,00 721 000,00 K Urząd Miejski 
Wydział IGPI

7 600 60016 6050 Opracowanie projektu budowlanego na 
przebudowę ul. 700-lecia w Żninie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 N Urząd Miejski 

Wydział IGPI
8 600 60016 6057    

6059
Przebudowa drogi gminnej Murczyn-
Jadowniki Bielskie 860 000,00 860 000,00 0,00 525 985,00 334 015,00 N Urząd Miejski 

Wydział IGPI
9 600 60016 6050 Opracowanie projektu budowlanego na 

budowę ulic Zielnej,Cisowej,Sosnowej i 
Świerkowej w Żninie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do osiedla 
mieszkaniowego w Cerekwicy 385 000,00 385 000,00 385 000,00 N Urząd Miejski 

Wydział IGPI

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3551



11 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Dąbrowskiego 
w Żninie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 N Urząd Miejski 

Wydział IGPI
12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Jaroszewo-

Brzyskorzystew Etap I 460 000,00 460 000,00 0,00 388 750,00 71 250,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

13 600 60016 6050 Przebudowa parkingu przy ul. 
Browarowej w Żninie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 N Urząd Miejski 

Wydział IGPI
14 600 60016 6050 Zakup i zamontowanie wiat 

przystankowych przy drogach gminnych 
w miejscowościach:  - Białożewin 4 
500,00 zł, Brzyskorzystew 4 500,00 zł, 
Ustaszewo 4 500,00 zł, Uścikowo 4 
500,00 zł, Murczyn 4 500,00 zł, 
Murczynek 4 500,00 zł

27 000,00 27 000,00 27 000,00 N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

15 600 60095 6050 Zakup wraz z montażem 16 szt. 
parkomatów wraz z oprzętem 415 500,00 415 500,00 0,00 415 500,00 N Urząd Miejski 

Wydział IGPI
16 600 60016 6050 Opracowanie projektu budowlanego na 

budowę ulicy-łącznika ul.1-go Stycznia i 
Dąbrowskiego

60 000,00 60 000,00 60 000,00 N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

17 600 60016 6050 Poszerzenie wjazdu z parkingu na drogę 
w miejscowości Brzyskorzystewko 72 000,00 72 000,00 72 000,00 N Urząd Miejski 

Wydział IGPI
18 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Jaroszewo ( dz. Nr 
311,326)

123 000,00 123 000,00 123 000,00 N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Sarbinowo ( dz. Nr 98/3) 120 000,00 120 000,00 120 000,00 N Urząd Miejski 

Wydział IGPI
20 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z 

wykonaniem jednostronnego chodnika w 
miejscowości Uścikowo

105 000,00 105 000,00 105 000,00 N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

21 600 60016 6050 Wykonanie utwardzenia łącznika ul. 
Przemysłowej z ul. Krasińskiego w 
Żninie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

22 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną Powiatowi Żnińskiemu na 
dofiinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn." Opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę chodnika wraz z 
profilowaniem jezdni w ciągu drogi 
powiatowej nr 2340C Wenecja-Ośrodek 
wypoczynkowy w m. Wenecja od km 
0+017 do km 0+767 dł.0,750 km”

10 000,00 10 000,00 10 000,00 N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

23 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną Powiatowi Żnińskiemu na 
dofiinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi 
nr 1940C Dziewierzewo-
Brzyskorzystewko w m. Brzyskorzystew 
od km 10+478 do km 10+678 dł. 0,200 
km”

40 000,00 40 000,00 40 000,00 22 000 N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

24 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną Powiatowi Żnińskiemu na 
dofiinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2311C Jaroszewo-
Bekanówka w m. Jaroszewo od km 0+000 
do km 0+500, dł. 0,500 km”

67 000,00 67 000,00 67 000,00 N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Dział transport i łączność 3 945 501,27 3 908 819,67 2 173 319,67 1 330 235,00 71 250,00 334 015,00 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3551



25 630 63095 6050 Budowa dwóch pomostów nad  Jeziorem 
Żnińskim Małym wraz z 
zagospodarowaniem części nabrzeża

1 765 000,00 1 765 000,00 1 765 000,00 N
Urząd Miejski 

Wydział IGPI, TPR

26 630 63095 6060 Zakup namiotu wykorzystywanego w 
ramach promocji walorów turystycznych 
gminy Żnin

4 500,00 4 500,00 4 500,00 N
Urząd Miejski 
Wydział TPR

Dział turystyka 1 769 500,00 1 769 500,00 4 500,00 1 765 000,00 0,00 0,00

27 700 70005 6050 FS-16 Wykonanie utwardzenia terenu 
wokół świetlicy wiejskiej w Jadownikach 
Rycerskich

6 100,00 6 100,00 6 100,00 N
FS

28 700 70005 6060 FS-16 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej dla sołectwa Podgórzyn 4 843,67 4 843,67 4 843,67 N FS

700 70005 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej termomodernizacji 
budynku WOPR przy ul. Szkolenj 12 w 
Żninie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

700 70005 6050 Zakup wraz z montażem kotła 
grzewczego w budynku mieszkalnym 
zlokalizowanym na dz. nr 41 w 
Redczycach

20 000,00 20 000,00 20 000,00 N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

29 700 70005 6050 FS-16 Budowa przystanku dla rekreacji 
przy drodze gminnej w Skarbienicach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

30 700 70005 6050 Opracowanie projektu budowlanego na 
budowę budynku komunalnego 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 N Urząd Miejski 

Wydział IGPI
Dział gospodarka mieszkaniowa 157 943,67 157 943,67 107 943,67 50 000,00 0,00 0,00 0

31 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego dla Gminy 
Żnin 127 080,50 127 080,50 127 080,50 N Urząd Miejski 

Wydziały IGPI, OR
32 750 75023 6050 Klimatyzacja pomieszczeń w budynku 

Urzędu Miejskiego w Żninie 106 000,00 106 000,00 106 000,00 N Urząd Miejski 
Wydziały IGPI, OR

750 75023 6060 Zakup oprogramowania kosztoysowego 
NORMA PRO ( stanowisko gł. 
specjalisty ds. budownictwa w UM w 
Żninie)

4 514,10 4 514,10 4 514,10 N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI, OR

33 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 54 826,57 54 826,57 54 826,57 N Urząd Miejski 
Wydziały IGPI, OR

34 750 75095 6060 Zakup urządzenia wielokfunkcyjnego dla 
Centrum Organizacji Pozarządowych w 
Żninie

13 000,00 13 000,00 13 000,00 N
Urzd Miejski Wydział 

TPR

35 750 75095 6069 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego

12 559,00 12 559,00 12 559,00
0,00 0,00

K
MOPS

Dział administracja publiczna 317 980,17 317 980,17 313 466,07 4 514,10 0,00 0,00 0

36 754 75410 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00 100 000,00
N

Urząd Miejski 
Wydział OR

754 75412 6050 Opracowanie projektu budowlanego na 
adaptację i modernizację siedziby OSP w 
Żninie

50 000,00 50 000,00 50 000,00
N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

37 754 75495 6060 Zakup nieruchomości zabudowanej 
położonej w Żninie przy ul. Spokojnej ( 
po byłej siedzibie PSP w Żninie) - działka 
oznaczona ewidencyjnie nr 2860 objeta 
księgą wieczystą nr BY1Z/00016679/3

461 000,00 461 000,00 461 000,00

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Dział bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 561 000,00 611 000,00 561 000,00 50 000,00

38 801 80104 6050 Przebudowa dojazdu wraz z parkingiem 40 000,00 40 000,00 40 000,00 N Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3551



do Przedszkola Miejskiego nr 1 w Żninie Wydział IGPI, 
EKS,PM Nr1

39 801 80104 6050 Modernizacja Przedszkola Miejskiego Nr 
1 w Żninie ( zakup dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej)

34 000,00 34 000,00 34 000,00
N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI, EKS, 

PM Nr 1
801 80104 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej termomodernizacji 
budynku B Przedszkola Miejskiego Nr 2 
w Żninie

50 000,00 50 000,00 50 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI, EKS

40 801 80101 6050 Budowa ogrodzenia wokół budynku 
Szkoły Podstawowej w Januszkowie

8 600,00 8 600,00 8 600,00
N

Urząd Miejski 
Wydział EKS,SP w 

Januszkowie
41 801 80110 6050 Termomodernizacja budynku 

Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI, EKS 

PG Nr 1
801 80110 6059 Termomodernizacja budynku 

Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

2 111 910,00 34 492,66 34 492,66
N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI, EKS 

PG Nr 1
42 801 80110 6060 Zakup kosiarki samojezdnej dla 

Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie

12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Miejski 
Wydział IGPI, EKS 

PG Nr 1
Dział Oświata i wychowanie 2 256 510,00 179 092,66 94 600,00 84 492,66 0,00 0,00 0

43 853 85305 6050 Utworzenie Żłobka Gminnego w Żninie 
w budynku B Przedszkola Miejskiego Nr 
2 w Żninie

730 432,00 730 432,00 412 242,00 318 190,00
N

Urząd Miejski 
Wydziały IGPI, 

EKS,PM Nr 2
Dział pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 730 432,00 730 432,00 412 242,00 318 190,00

44 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Białożewinie

620 000,00 620 000,00 620 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

45 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 
Kasztanowej w Żninie

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski 
Wydział IGPI

46 900 90001 6050 Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Plac Działowy w Żninie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

47 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej na 
odcinku rowu melioracyjnego położonego 
pomiędzy ul. Sobieskiego i Klemensa 
Janickiego w Żninie

0,00 0,00 0,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

48 900 90002 6050 Demontaż,transport i unieszkodliwianie 
wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Żnin

66 869,19 66 869,19
0,00

66 869,19 N
Urząd Miejski 

Wydział OŚ

49 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w 
Brzyskorzystwi

29 000,00 29 000,00 29 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

50 900 90015 6050 Opracowanie projektu budowlanego na 
podniesienie przewodów średniego 
napięcia SN15kV nad rzeką Gąsawką w 
Skarbienicach

0,00 0,00 0,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

51 900 90015 6050 Budowa przyłacza kablowego wraz z 
punktem świetlnym w Wawrzynkach

18 000,00 18 000,00 18 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

52 900 90015 6050 Budowa czterech punktów świetlnych 
przy ul. 1000;-lecia w Żninie

34 500,00 34 500,00 34 500,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

53 900 90015 6050 Budowa punktu świetlnego przy ul. 
Słonecznej w Żninie

13 000,00 13 000,00 13 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

54 900 90015 6050 FS-16 Budowa punktu oświetleniowego 
w Bożejewicach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

55 900 90015 6050 FS-16 Budowa punktów oświetleniowych 
na terenie sołectwa Brzyskorzystew 8 000,00 8 000,00 8 000,00 N FS

56 900 90015 6050 FS-16 Budowa punktu oświetleniowego 
przy grzybku wiejskim i placu zabaw w 3 500,00 3 500,00 3 500,00 N FS

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3551



Słębowie - I etap
57 900 90095 6050 FS-16 Budowa altany drewnianej tzw. 

grzybka na terenie rekreacyjno- 
sportowym- etap I -Bożejewiczki

5 000,00 5 000,00 5 000,00 N
FS

58 900 90095 6050 FS-16 Wykonanie ogrodzenia terenu przy 
grzybku w Brzyskorzystewku 12 000,00 12 000,00 12 000,00 N FS

59 900 90095 6050 FS-16 Zakup garażu blaszaka wraz z 
montażem dla sołectwa Sulinowo  
Bekanówka

6 247,52 6 247,52 6 247,52 N
FS

60 900 90095 6060 FS-16 Zakup namiotu dla sołectwa 
Sulinowo 4 300,00 4 300,00 4 300,00 N FS

61 900 90095 6050 FS-16 Budowa zadaszenia służącego 
rekreacji codziennej mieszkańców w 
Wilczkowie – II etap

11 707,20 6 017,20 6 017,20 K
FS

900 90095 6060 Zakup samochodu dla potrzeb robót 
publicznych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 N Urząd Miejski 

Wydział PSZ, IGPI
62 900 90095 6060 Zakup kosiarki bijakowej 150H 10 400,00 10 400,00 10 400,00 N Urząd Miejski 

Wydział PSZ
Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 932 523,91 926 833,91 859 964,72 66 869,19 0,00 0

63 921 92109 6050 FS-16 Wykonanie klimatyzacji w kuchni 
w świetlicy wiejskiej w Białożewinie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

64 921 92109 6050 FS-16 Budowa werandy przy świetlicy w 
Murczynku- etap I 5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

65 921 92109 6050 FS-16 Budowa zaplecza socjalno-
kuchennego przy świetlicy wiejskiej w 
Wójcinie - II etap

25 000,00 6 000,00 6 000,00 K
FS

66 921 92109 6050 Poprawa efektywności energetycznej 
budynku Żnińskiego Domu Kultury wraz 
z częścią mieszkalną przy ul. Pocztowej 
15

200 000,00 200 000,00 46 944,00 153 056,00 N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI,ŻDK

67 921 92109 6220 Dotacja celowa dla Żnińskiego Domu 
Kultury z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne pn."Zakup akordeonu na 
potrzeby funkcjonowania instytycji, w 
tym ogniska muzycznego i zespołu 
śpiewaczego Pałuczanki"

0,00 0,00 0,00 N

Urząd Miejski 
Wydział EKS ŻDK

68 921 92109 6220 Dotacja celowa dla Żnińskiego Domu 
Kultury z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne pn." Zakup profesjonalnego 
oświetlenia scenicznego oraz doposażenie 
sprzętu nagłaśniającego"

25 000,00 25 000,00 25 000,00 N

Urząd Miejski 
Wydział EKS, ŻDK

69 921 92118 6220 Dotacja celowa dla Muzeum Ziemi 
Pałuckiej z przeznaczeniem na zadanie 
pn."Budowa rampy do rozładunku 
lokomotyw na terenie ŻKP przy ul. 
Potockiego 4 w Żninie"

21 550,00 21 550,00 21 550,00 N

Urząd Miejski 
Wydział EKS,MZP

70 921 92118 6220 Dotacja celowa dla Muzeum Ziemi 
Pałuckiej z przeznaczeniem na zadanie 
pn." Opracowanie projektu budowlanego 
na budowę peronu w parku przy I LO im. 
Braci Śniadeckich w Żninie"

18 450,00 18 450,00 18 450,00 N

Urząd Miejski 
Wydział EKS ,MZP

71 921 92116 6220 Dotacja celowa dla Miejskiej i 
Powiatowej Biblioteki Publicznej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania pn."Przebudowa biblioteki 
głównej w Żninie oraz montaź 
zewnętrznej platformy dźwigowej dla 

54 040,00 54 040,00 54 040,00 N

Urząd Miejski 
Wydział EKS, MiPBP

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3551



osób niepełnosprawnych"
Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 354 040,00 335 040,00 116 984,00 218 056,00 0,00 0,00 0,00

72 926 92601 6050 Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Żninie 5 492 439,00 136 000,00 136 000,00 C 0,00 N Urząd Miejski 

Wydział IGPI,SP Nr 2
73 926 92601 6060 FS-16 Doposażenie siłowni zewnętrznej 

w Januszkowie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 N FS

74 926 92601 6060 FS-16 Doposażenie boiska wiejskiego w 
Murczynie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

75 926 92601 6050 FS-16 Budowa boiska sportowego w 
Sielcu- I etap 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 N FS

76 926 92601 6060 FS-16 Doposazżenie siłowni zewnętrznej 
w sołectwie Cerekwica - II etap" 9 479,68 2 050,00 2 050,00 K FS

77 926 92604 6060 Zakup rowerów wodnych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 N MOS

78 926 92604 6060 Zakup ławek z zadaszeniem dla 
zawodników rezerwowych na stadionie 
miejskim w Żninie

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 N
MOS

79 926 92604 6060 Zakup bieżni dla Miejskiego Ośrodka 
Sportu w Żninie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 N MOS

80 926 92604 6060 Zakup kosiarki samojezdnej dla 
Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 N MOS

81 926 92604 6060 Zakup sprzętu sportowego do siłowni w 
Miejskim Ośrodku Sportu w Żninie 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 N MOS

82 926 92604 6060 Zakup łodzi OPTYMIST 8 050,00 8 050,00 8 050,00 N MOS

83 926 92604 6050 Zakup wraz z montażem elementów 
siłowni zewnętrznej w Żninie przy ul. 
Browarowej

16 000,00 16 000,00 16 000,00 N
MOS

84 926 92604 6050 Zakup wraz z montażem elementów 
siłowni zewnętrznej w Żninie przy ul. 
Glicznera - dz. Nr 1570/3

15 775,00 15 775,00 15 775,00 N
MOS

926 92604 6050 Zakup wraz z montażem elementów 
siłowni zewnętrznej w Żninie nad 
Jeziorem Żnińskim Małym

29 000,00 29 000,00 29 000,00 N
MOS

85 926 92695 6060 FS-16 Doposażenie i modernizacja terenu 
rekreacyjno -sportowego w Słabomierzu 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 N FS

86 926 92695 6050 FS-16 Budowa placu zabaw we wsi 
Kaczkówko- etap I 4 000,00 4 000,00 4 000,00 N FS

87 926 92695 6060 FS-16 Doposażenie terenu sportowo- 
rekreacyjnego w Uścikowie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 N FS

88 926 92695 6050 FS -16 Przeniesienie placu zabaw z 
naniesieniem na mapę do celów 
projektwych w sołectwie 
Brzyskorzystewko

3 000,00 3 000,00 3 000,00 N

FS

Dział kultura fizyczna i sport 5 704 143,68 340 275,00 204 275,00 136 000,00 0,00 0,00 N 0

OGÓŁEM 16 732 649,70 9 279 992,08 4 439 128,13 4 050 539,76 456 309,19 334 015,00 22 000,00

* Inne źródła finansowania
A dotacje i środki z budżetu państwa 456 309,19

B środki i dotacje otrzymane z innych źródeł ( środki z UE) 334 015,00

C inne źródła (wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy)

4 050 539,76

razem 4 840 863,95

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 140 953,06

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3551



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3551


		2016-10-18T09:20:53+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




